Selim devirleri)", Türkiye İktisat Tarihi Semineri, Metinler/Tartışmalar, 8-10
Haziran 1973, Ankara, 1975, s. 88; W. Heyd, Yakl11-Doğu Ticaret Tarihi, (çev. E. Ziya Karaı),
Ankara, 1975, s. 181-183.

57 Venedikliler'in XVI. yüzyılda doğu ile olan ticaretini daha ziyade Trablusşam iskelesi
vasıtasıyla yaptıklarına dair bkz. 7 Numaralı Mühimme Defteri (975-976/1567-1569), Tıpkıbasım,
1. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Ankara,
1997, s. 138/356.

58 5 Numaralı Mühimme Defteri (937/1565-1566), Tıpkıbasım, Başbakanlık Devlet
Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, Ankara, 1994, s. 256/356, 266/680,
300/781, 365/962, 382/1 016,406/1 079,445/1 193; 12 Numaralı Mühimme Defteri (978-979/1570-
1572), Tıpkıbasım. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire
Başkanlığı, Ankara, 1996. s. 11120, 16/32,33,32/71,45/92.204/432,253-254/522,436/846,
508/975,568/1084,573/1092.

59 Evliya Çelebi, Seyahatname, iX, s. 4 IO.
60 SA, TD, nı'. 372. s. 28, TKA, TD,nr. 84, vrk. 15".